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◆グランドコンディション
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 晴れ 23.4 58.0 南西 2.3
10:00 晴れ 23.1 61.0 北北東 1.2
11:00 晴れ 24.6 54.0 西北西 0.6
12:00 晴れ 24.8 52.0 西 0.2
13:00 晴れ 25.8 49.0 西北西 0.5
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主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：（特）茅野市体育協会                                                      
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/18 女子  +1.0臼井 美紅(3) 12.55 瀧澤 裕未 12.56 長村 紋 12.90 北澤 詩織(2) 13.67 清水 愛奈(1) 14.50 中島 友希(2) 15.44

100m 東海大諏訪高 with 静　岡･浜松陸上 松本県ヶ丘高 高遠高 赤穂高
09/18  +2.6瀧澤 裕未 25.95 村松 広捺(4) 25.96 菅沼 美風(3) 27.73

200m with 松本大 東海大諏訪高
09/18 加藤 詩萌(3) 57.59 村松 広捺(4) 57.61 臼井 美紅(3) 58.76 長村 紋 59.83

400m 長野日大高 松本大 東海大諏訪高 静　岡･浜松陸上
09/18 清水 愛奈(1) 2.60

棒高跳 高遠高
09/18 小松 葉月(1) 4.33(+2.7)

走幅跳 赤穂高
09/18 戸枝 星(2) 5.31()

砲丸投 赤穂高
09/18 中学女子 深澤 あまね(3) 12.55 北岡 依生希(3) 13.01 有賀 雪乃(2) 13.31 塚間 友香(2) 13.37 竹内 里桜(2) 13.51 山田 茉優(3) 13.59 小林 菜月(2) 13.75 藤森 七海(1) 13.81

100m 旭町中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 南箕輪中 辰野中 永明中 永明中 緑ヶ丘中 諏訪西中
09/18 山田 茉優(3) 27.94 竹内 里桜(2) 28.14 有賀 雪乃(2) 28.61 小林 菜月(2) 28.76 石吾 桃香(2) 28.90 中村 栞菜(2) 29.03 藤原 奈々(2) 29.09 原田 なな(3) 29.39

200m 永明中 永明中 南箕輪中 緑ヶ丘中 岡谷東部中 旭町中 穂高東中 諏訪西中
09/18 小口 紗弥(2) 2,22.55 中林 樹里(2) 2,26.29 臼田 麻花(1) 2,29.46 小山 夏葵(1) 2,36.99 小澤 来空(1) 2,37.06 小嶋 楓來(1) 2,39.96 岡 瑞希(2) 2,41.22 小澤 明日香(2) 2,42.62

800m 岡谷東部中 箕輪中 下諏訪中 王滝中 辰野中 原中 箕輪中 辰野中
09/18 川口 ののは(2) 4,51.01 筒井 心葉(1) 4,52.56 五味 叶花(3) 4,52.58 中村 柚音(2) 4,53.81 阿部 真奈美(2) 4,58.26 滝沢 初寧(1) 5,09.67 有賀 すづな(2) 5,13.79 飯森 瑠花(3) 5,16.87

1500m 富士見中 飯田高陵中 富士見中 箕輪中 富士見中 駒ヶ根東中 下諏訪中 堀金中
09/18 青柳 真里奈(3) 1.50 長田 美羽(3) 1.50 飯島 彩香(2) 1.35 熊谷 美雨(2) 飯田高陵中 1.20 笠原 江梨(2) 1.20 下向 華歩(1) 1.15 小池 理紗子(1) 1.15

走高跳 堀金中 茅野東部中 永明中 上島 奈華(1) 岡谷東部中 岡谷東部中 永明中 諏訪西中
09/18 小林 由依(3) 3.10 横内 咲希(2) 2.30 八城 かすみ(2) 2.10 川嶋 成美(2) 2.10 偆道 心々美(1) 原中 1.90 城 咲良(1) 1.90 宮坂 詩(2) 1.80

棒高跳 原中 原中 原中 岡谷東部中 鵜飼 めぐみ(1) 原中 岡谷東部中 岡谷東部中
09/18 小林 千紘(2) 4.64(+1.5) 藤田 愛以花(1)4.63(0.0) 江口 真尋(2) 4.47(+0.8) 小口 葉奈(1) 4.22(-0.3) 小澤 佑奈(2) 4.11(+1.1) 竹村 菜々美(2)3.87(+0.2) 宮坂 詩(2) 3.84(+0.9) 長門 杏実(1) 3.84(-2.1)

走幅跳 長峰中 静　岡･千代田AC 岡谷東部中 諏訪西中 辰野中 緑ヶ丘中 岡谷東部中 岡谷東部中
09/18 田近 嵯季(3) 9.72 藤森 佑奈(3) 5.60

3年砲丸投 王滝中 諏訪西中
09/18 福田 愛夢(2) 9.90 小松 茉央(2) 8.88 黒澤 美月(1) 6.41 林 優舞(1) 6.04 藤田 愛以花(1) 5.82 竹内 果歩(1) 5.66

砲丸投 辰野中 辰野中 長峰中 岡谷東部中 静　岡･千代田AC 飯田高陵中
09/18 辰野中(A)       53.95 岡谷東部中(A)      54.32 穂高東中       54.60 長峰中       55.22 緑ヶ丘中       55.46 箕輪中       56.30 岡谷東部中(B)      57.07 諏訪西中       57.28

4x100m 渡辺 梓沙(1) 石吾 桃香(2) 藤原 奈々(2) 大田 樹璃(1) 木下 明里咲(2) 北原 樹奈(2) 小口 葉奈(1)
小澤 佑奈(2) 小口 紗弥(2) 石井 澪(2) 小林 万莉(2) 木下 茜莉(1) 井口 空亜(2) 藤森 七海(1)
上島 澪里(1) 中島 さや香(2) 望月 想(2) 小林 千紘(2) 竹村 菜々美(2) 戸田 美桜(2) 関 結菜(2)
塚間 友香(2) 江口 真尋(2) 矢口 ほの夏(2) 小松 未唯奈(1) 小林 菜月(2) 宮澤 遥(2) 原田 なな(3)

09/18 小学女子 佐野 涼楓(6) 14.17 田中 雪乃(5) 14.38 宮澤 けい(6) 14.60 増田 藍(6) 14.70 丸茂 花愛(6) 14.74 箱田 真奈美(6) 14.81 山田 聖来(5) 14.82 酒井 あいか(6) 14.86
100m 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 坂城JAC 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ あさまねSC

09/18 齋藤 奏絵(6) 3,23.82 酒井 あいか(6) 3,26.85 御子柴 清美(4) 3,33.13 帯刀 詩(5) 3,46.30 北原 和(3) 3,46.36 小池 瑠美嶺(5) 3,47.60 佐野 涼楓(6) 3,49.08 小倉 杏(4) 3,50.72
1000m 諏訪FA あさまねSC 諏訪FA 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 諏訪FA

09/18 丸茂 花愛(6) 4.03(-0.6) 小山 紗於里(5)3.83(-0.1) 小倉 和香葉(5)3.75(+1.1) 市川 紗菜(5) 3.64(-0.8) 矢﨑 梨奈(5) 3.40(+0.7) 石平 愛菜(5) 3.22(-1.1) 小松 美沙季(6)3.21(0.0) 柳平 紗希(3) 3.15(+1.1)
走幅跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 王滝小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 四賀小 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 9月18日 12:15

風速 +1.0

 1 臼井 美紅(3)     12.55 
ｳｽｲ ﾐｸ 東海大諏訪高

 2 瀧澤 裕未     12.56 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 3 長村 紋 静　岡     12.90 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 浜松陸上

 4 北澤 詩織(2)     13.67 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高

 5 清水 愛奈(1)     14.50 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高

 6 中島 友希(2)     15.44 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 赤穂高
戸枝 星(2)
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂高

3   356
欠場

6   254

7   357

8   222

4  1793

5    30

9   221

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月18日 10:50

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.7

 1 佐野 涼楓(6)     14.17  1 箱田 真奈美(6)     14.81 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 田中 雪乃(5)     14.38  2 山田 聖来(5)     14.82 
ﾀﾅｶ  ﾕｷﾉ 坂城JAC ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 宮澤 けい(6)     14.60  3 酒井 あいか(6)     14.86 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｻｶｲ ｱｲｶ あさまねSC

 4 増田 藍(6)     14.70  4 小松 美沙季(6)     14.90 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA

 5 丸茂 花愛(6)     14.74  5 寺平 祈愛(4)     15.08 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖小

 6 山下 心花(5)     14.90  6 矢島 柚那(4)     15.11 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 相馬 里瑠(6)     15.08  7 中野 ことは(4)     15.43 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 四賀小 ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 小倉 和香葉(5)     15.19 田村 優衣(6)
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -1.5

 1 石平 愛菜(5)     15.04  1 伊藤 結衣(5)     15.63 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小山 紗於里(5)     15.10  2 矢﨑 梨奈(5)     15.73 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小 ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小

 3 市川 紗菜(5)     15.17  3 小倉 杏(4)     15.83 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小 ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA

 4 御子柴 清美(4)     15.65  4 横須賀 さくら(5)     16.40 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ あさまねSC

 5 阪 千都(5)     15.68  5 池田 汐里(5)     16.40 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA

 6 北原 萌衣(5)     15.70  6 山田 怜来(3)     16.43 
ｷﾀﾊﾗ ﾒｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 木ノ島 夏生(5)     15.95  7 小池 明日美(6)     16.72 
ｷﾉｼﾏ ﾅﾂｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 中村 杏(6)     16.26  8 大久保 瑠依(5)     16.82 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +0.9

 1 阪 真琴(3)     16.34  1 柳平 紗希(3)     16.74 
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 進士 渚(4)     16.36  2 大和 由奈(5)     17.11 
ｼﾝｼﾞ ﾅｷﾞｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA

 3 足立 未彩(4)     16.95  3 松木 心音(3)     17.20 
ｱﾀﾞﾁ ﾐｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小

 4 鈴木 ひかり(4)     17.09  4 笠原 結衣(4)     17.39 
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｶｻﾊﾗ ﾕｲ 諏訪FA

 5 櫻井 音寧(3)     17.83  5 山下 恋花(3)     17.65 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 栖村 友希(6)     17.89  6 御子柴 直美(3)     17.71 
ｽﾑﾗﾕ ｷ 王滝小 ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 7 大久保 碧依(3)     18.06  7 羽柴 りえ(4)     18.20 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
伊藤 亜佳音(5)  8 新村 悠里(3)     18.42 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小 ﾆｲﾑﾗ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 7組] 風速 +1.5

 1 茅野 智奈(3)     17.97 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 池上 かりん(3)     18.26 
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小

 3 宮澤 和(3)     18.54 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 小澤 彩咲(2)     19.24 
ｵｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 石田 凛(3)     19.35 
ｲｼﾀ ﾘﾝ 四賀小

 6 櫻井 瑠子(1)     19.83 
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 五味 優真(1)     20.84 
ｺﾞﾐ ﾕﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 笠原 日奈多(1)     21.04 
ｶｻﾊﾗ ﾋﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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5   104

8   140

4   195

2   219
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   100

6   168

7    80
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3    73

8   128

2   199
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9   155

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 佐野 涼楓(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.17 (+0.9)   1   1
   2 田中 雪乃(5) 坂城JAC     14.38 (+0.9)   1   2
   3 宮澤 けい(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.60 (+0.9)   1   3
   4 増田 藍(6) 諏訪FA     14.70 (+0.9)   1   4
   5 丸茂 花愛(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.74 (+0.9)   1   5
   6 箱田 真奈美(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.81 (+0.7)   2   1
   7 山田 聖来(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.82 (+0.7)   2   2
   8 酒井 あいか(6) あさまねSC     14.86 (+0.7)   2   3
   9 小松 美沙季(6) 諏訪FA     14.90 (+0.7)   2   4
   9 山下 心花(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.90 (+0.9)   1   6
  11 石平 愛菜(5) 諏訪FA     15.04 (+0.3)   3   1
  12 寺平 祈愛(4) 木祖小     15.08 (+0.7)   2   5
  12 相馬 里瑠(6) 四賀小     15.08 (+0.9)   1   7
  14 小山 紗於里(5) 王滝小     15.10 (+0.3)   3   2
  15 矢島 柚那(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.11 (+0.7)   2   6
  16 市川 紗菜(5) 四賀小     15.17 (+0.3)   3   3
  17 小倉 和香葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.19 (+0.9)   1   8
  18 中野 ことは(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.43 (+0.7)   2   7
  19 伊藤 結衣(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.63 (-1.5)   4   1
  20 御子柴 清美(4) 諏訪FA     15.65 (+0.3)   3   4
  21 阪 千都(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.68 (+0.3)   3   5
  22 北原 萌衣(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.70 (+0.3)   3   6
  23 矢﨑 梨奈(5) 四賀小     15.73 (-1.5)   4   2
  24 小倉 杏(4) 諏訪FA     15.83 (-1.5)   4   3
  25 木ノ島 夏生(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.95 (+0.3)   3   7
  26 中村 杏(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.26 (+0.3)   3   8
  27 阪 真琴(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.34 (+1.6)   5   1
  28 進士 渚(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.36 (+1.6)   5   2
  29 横須賀 さくら(5) あさまねSC     16.40 (-1.5)   4   4
  29 池田 汐里(5) 諏訪FA     16.40 (-1.5)   4   5
  31 山田 怜来(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.43 (-1.5)   4   6
  32 小池 明日美(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.72 (-1.5)   4   7
  33 柳平 紗希(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.74 (+0.9)   6   1
  34 大久保 瑠依(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.82 (-1.5)   4   8
  35 足立 未彩(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.95 (+1.6)   5   3
  36 鈴木 ひかり(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.09 (+1.6)   5   4
  37 大和 由奈(5) 諏訪FA     17.11 (+0.9)   6   2
  38 松木 心音(3) 四賀小     17.20 (+0.9)   6   3
  39 笠原 結衣(4) 諏訪FA     17.39 (+0.9)   6   4
  40 山下 恋花(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.65 (+0.9)   6   5
  41 御子柴 直美(3) 諏訪FA     17.71 (+0.9)   6   6
  42 櫻井 音寧(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.83 (+1.6)   5   5
  43 栖村 友希(6) 王滝小     17.89 (+1.6)   5   6
  44 茅野 智奈(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.97 (+1.5)   7   1
  45 大久保 碧依(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.06 (+1.6)   5   7
  46 羽柴 りえ(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.20 (+0.9)   6   7
  47 池上 かりん(3) 四賀小     18.26 (+1.5)   7   2
  48 新村 悠里(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.42 (+0.9)   6   8
  49 宮澤 和(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.54 (+1.5)   7   3
  50 小澤 彩咲(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     19.24 (+1.5)   7   4
  51 石田 凛(3) 四賀小     19.35 (+1.5)   7   5
  52 櫻井 瑠子(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.83 (+1.5)   7   6
  53 五味 優真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.84 (+1.5)   7   7
  54 笠原 日奈多(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.04 (+1.5)   7   8
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 9月18日 11:30

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.8

 1 深澤 あまね(3)     12.55  1 小林 菜月(2)     13.75 
ﾌｶｻﾜ ｱﾏﾈ 旭町中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中

 2 北岡 依生希(3)     13.01  2 藤森 七海(1)     13.81 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中

 3 有賀 雪乃(2)     13.31  3 江口 真尋(2)     13.92 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪中 ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 4 塚間 友香(2)     13.37  4 渡辺 梓沙(1)     13.99 
ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽﾞｻ 辰野中

 5 竹内 里桜(2)     13.51  5 石井 澪(2)     14.07 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中 ｲｼｲ ﾐｵ 穂高東中

 6 山田 茉優(3)     13.59  6 小松 未唯奈(1)     14.24 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 長峰中

 7 近藤 希乃佳(2)     13.85  7 木下 茜莉(1)     14.39 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾉﾉｶ 飯田高陵中 ｷﾉｼﾀ ｱｶﾘ 緑ヶ丘中

 8 矢口 ほの夏(2)     14.29  8 関 唯々香(1)     14.42 
ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高東中 ｾｷ ﾕﾕｶ 岡谷西部中

 9 藤田 愛以花(1) 静　岡     14.37 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.5

 1 篠原 歌乃(2)     13.85  1 春日 莉緒(1)     14.25 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾉ 上田第六 ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中

 2 石吾 桃香(2)     14.10  2 中島 さや香(2)     14.44 
ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ 岡谷東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中

 3 上島 澪里(1)     14.16  3 山田 美和(3)     14.51 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｵﾘ 辰野中 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中

 4 井口 空亜(2)     14.19  4 遠藤 彩莉(2)     14.84 
ｲｸﾞﾁ ｿｱ 箕輪中 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 辰野中

 5 藤森 沙耶(1)     14.20  5 荻原 瞳(1)     14.98 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾔ 辰野中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾄﾐ 辰野中

 6 岩下 夢菜(1)     14.25  6 宮坂 茉津莉(1)     15.00 
ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 永明中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾂﾘ 永明中

 7 平澤 恋菜(2)     14.44  7 北原 樹奈(2)     15.38 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中 ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ 箕輪中

 8 木下 明里咲(2)     14.69 宮坂 優那(1)
ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ 緑ヶ丘中 ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中

[ 5組] 風速 -2.0 [ 6組] 風速 -0.1

 1 小口 葉奈(1)     14.58  1 越川 えり(1)     14.81 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中 ｺｼｶﾜ ｴﾘ 富士見中

 2 藤野 穂乃香(3)     14.70  2 松下 茉鈴(2)     14.97 
ﾌｼﾞﾉ ﾎﾉｶ 長峰中 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾘﾝ 辰野中

 3 小口 杏菜(2)     14.84  3 宮内 胡都(1)     14.99 
ｵｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 岡谷東部中 ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ 岡谷西部中

 4 三枝 杏(2)     15.01  4 畠中 ひなの(1)     15.02 
ｻｴｸﾞｻ ｷｮｳ 岡谷東部中 ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾉ 長峰中

 5 吉田 渚(2)     15.05  5 大田 樹璃(1)     15.19 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 下諏訪中 ｵｵﾀ ｼﾞｭﾘ 長峰中

 6 長門 杏実(1)     15.16  6 古川 葵(2)     15.70 
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中 ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ 永明中

 7 小松 夢來(1)     15.24  7 小池 千夏(2)     15.86 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中 ｺｲｹ ﾁﾅﾂ 旭町中

 8 小池 愛心(2)     15.28 林 優舞(1)
ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中 ﾊﾔｼ ﾕﾏ 岡谷東部中

[ 7組] 風速 +1.6

 1 藤森 あんり(2)     14.87 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ 長峰中

 2 藤島 沙由希(1)     14.97 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中

 3 関 結菜(2)     15.27 
ｾｷ ﾕｲﾅ 諏訪西中

 4 中村 友理子(2)     15.35 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘｺ 下諏訪中

 5 島谷 桃葉(1)     15.56 
ｼﾏﾔ ﾓﾓﾊ 岡谷東部中

 6 倉澤 奈帆(1)     15.59 
ｸﾗｻﾜ ﾅﾎ 飯田高陵中

 7 小野 綾音(1)     15.89 
ｵﾉ ｱﾔﾈ 下諏訪中

 8 小島 彩奈(1)     16.01 
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾅ 長峰中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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4  7864

6  7869

2  7757
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   1 深澤 あまね(3) 旭町中     12.55 (+2.3)   1   1
   2 北岡 依生希(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.01 (+2.3)   1   2
   3 有賀 雪乃(2) 南箕輪中     13.31 (+2.3)   1   3
   4 塚間 友香(2) 辰野中     13.37 (+2.3)   1   4
   5 竹内 里桜(2) 永明中     13.51 (+2.3)   1   5
   6 山田 茉優(3) 永明中     13.59 (+2.3)   1   6
   7 小林 菜月(2) 緑ヶ丘中     13.75 (+1.8)   2   1
   8 藤森 七海(1) 諏訪西中     13.81 (+1.8)   2   2
   9 篠原 歌乃(2) 上田第六     13.85 (-0.7)   3   1
   9 近藤 希乃佳(2) 飯田高陵中     13.85 (+2.3)   1   7
  11 江口 真尋(2) 岡谷東部中     13.92 (+1.8)   2   3
  12 渡辺 梓沙(1) 辰野中     13.99 (+1.8)   2   4
  13 石井 澪(2) 穂高東中     14.07 (+1.8)   2   5
  14 石吾 桃香(2) 岡谷東部中     14.10 (-0.7)   3   2
  15 上島 澪里(1) 辰野中     14.16 (-0.7)   3   3
  16 井口 空亜(2) 箕輪中     14.19 (-0.7)   3   4
  17 藤森 沙耶(1) 辰野中     14.20 (-0.7)   3   5
  18 小松 未唯奈(1) 長峰中     14.24 (+1.8)   2   6
  19 春日 莉緒(1) 岡谷東部中     14.25 (-0.5)   4   1
  19 岩下 夢菜(1) 永明中     14.25 (-0.7)   3   6
  21 矢口 ほの夏(2) 穂高東中     14.29 (+2.3)   1   8
  22 藤田 愛以花(1) 静　岡 千代田AC     14.37 (+2.3)   1   9
  23 木下 茜莉(1) 緑ヶ丘中     14.39 (+1.8)   2   7
  24 関 唯々香(1) 岡谷西部中     14.42 (+1.8)   2   8
  25 中島 さや香(2) 岡谷東部中     14.44 (-0.5)   4   2
  25 平澤 恋菜(2) 岡谷東部中     14.44 (-0.7)   3   7
  27 山田 美和(3) 長峰中     14.51 (-0.5)   4   3
  28 小口 葉奈(1) 諏訪西中     14.58 (-2.0)   5   1
  29 木下 明里咲(2) 緑ヶ丘中     14.69 (-0.7)   3   8
  30 藤野 穂乃香(3) 長峰中     14.70 (-2.0)   5   2
  31 越川 えり(1) 富士見中     14.81 (-0.1)   6   1
  32 小口 杏菜(2) 岡谷東部中     14.84 (-2.0)   5   3
  32 遠藤 彩莉(2) 辰野中     14.84 (-0.5)   4   4
  34 藤森 あんり(2) 長峰中     14.87 (+1.6)   7   1
  35 松下 茉鈴(2) 辰野中     14.97 (-0.1)   6   2
  35 藤島 沙由希(1) 長峰中     14.97 (+1.6)   7   2
  37 荻原 瞳(1) 辰野中     14.98 (-0.5)   4   5
  38 宮内 胡都(1) 岡谷西部中     14.99 (-0.1)   6   3
  39 宮坂 茉津莉(1) 永明中     15.00 (-0.5)   4   6
  40 三枝 杏(2) 岡谷東部中     15.01 (-2.0)   5   4
  41 畠中 ひなの(1) 長峰中     15.02 (-0.1)   6   4
  42 吉田 渚(2) 下諏訪中     15.05 (-2.0)   5   5
  43 長門 杏実(1) 岡谷東部中     15.16 (-2.0)   5   6
  44 大田 樹璃(1) 長峰中     15.19 (-0.1)   6   5
  45 小松 夢來(1) 諏訪西中     15.24 (-2.0)   5   7
  46 関 結菜(2) 諏訪西中     15.27 (+1.6)   7   3
  47 小池 愛心(2) 諏訪西中     15.28 (-2.0)   5   8
  48 中村 友理子(2) 下諏訪中     15.35 (+1.6)   7   4
  49 北原 樹奈(2) 箕輪中     15.38 (-0.5)   4   7
  50 島谷 桃葉(1) 岡谷東部中     15.56 (+1.6)   7   5
  51 倉澤 奈帆(1) 飯田高陵中     15.59 (+1.6)   7   6
  52 古川 葵(2) 永明中     15.70 (-0.1)   6   6
  53 小池 千夏(2) 旭町中     15.86 (-0.1)   6   7
  54 小野 綾音(1) 下諏訪中     15.89 (+1.6)   7   7
  55 小島 彩奈(1) 長峰中     16.01 (+1.6)   7   8
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 7070
 8143
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 7954
 7792
 7790
 8612
 7743
 4702
 8447
 7646
 7967
 6560
 7645
 7968
 8003
 7963
 7851
 7635
 7799
 6578
  213
 8593
 7581
 8761
 8763
 7859
 7740
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 7858
 7934
 7647
 7953
 7864
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 7869
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 7800
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 7868
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 7656
 7854
 7742
 7757
 7756
 7682
 8004
 7654
 8410

 7840

 7793
 7077
 7685



決勝 9月18日 12:55

風速 +2.6

 1 瀧澤 裕未     25.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 2 村松 広捺(4)     25.96 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大

 3 菅沼 美風(3)     27.73 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 東海大諏訪高

決勝 9月18日 12:45

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 +1.3

 1 三枝 千夏(2)     27.94  1 有賀 雪乃(2)     28.61 
ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野中 ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪中

 2 竹内 里桜(2)     28.14  2 中村 栞菜(2)     29.03 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中

 3 小林 菜月(2)     28.76  3 藤原 奈々(2)     29.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ 穂高東中

 4 石吾 桃香(2)     28.90  4 原田 なな(3)     29.39 
ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ 岡谷東部中 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ 諏訪西中

 5 五味 愛夏(2)     29.44  5 望月 想(2)     30.26 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高東中
藤森 七海(1)  6 藤島 沙由希(1)     31.53 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中 ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中
小林 万莉(2) 宮坂 優那(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中
城 咲良(1) 竹松 優(2)
ｼﾞｮｳ ｻｸﾗ 岡谷東部中 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中

   1 三枝 千夏(2) 辰野中     27.94 (-1.6)   1   1
   2 竹内 里桜(2) 永明中     28.14 (-1.6)   1   2
   3 有賀 雪乃(2) 南箕輪中     28.61 (+1.3)   2   1
   4 小林 菜月(2) 緑ヶ丘中     28.76 (-1.6)   1   3
   5 石吾 桃香(2) 岡谷東部中     28.90 (-1.6)   1   4
   6 中村 栞菜(2) 旭町中     29.03 (+1.3)   2   2
   7 藤原 奈々(2) 穂高東中     29.09 (+1.3)   2   3
   8 原田 なな(3) 諏訪西中     29.39 (+1.3)   2   4
   9 五味 愛夏(2) 永明中     29.44 (-1.6)   1   5
  10 望月 想(2) 穂高東中     30.26 (+1.3)   2   5
  11 藤島 沙由希(1) 長峰中     31.53 (+1.3)   2   6

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   221

3   176

4    29

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7955

3  7792

8  8612

7  7645

1  7796

2  7743
欠場

4  7849
欠場

6  7655
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8066

3  7074

5  6572

8  7755

1  6573

7  7869

2  7633
欠場

6  7758
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7955
 7792
 8066
 8612
 7645
 7074

 6573
 7869

 6572
 7755
 7796



決勝 9月18日 9:15

 1 柳沢 貴之     52.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 横山 絢大(2)     53.36 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 創造学園高

 3 仲村渠 海都(1)     54.47 
ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 赤穂高

 4 小林 亮介(1)     57.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 松本大

 5 矢澤 恵一     57.87 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 富士見町体協
伊藤 巧(1)
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 赤穂高
織茂 大地(2)
ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 信州大

7   180
欠場

4   215

6   480
欠場

2   482

8   174

5    14

3  2509

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月18日 10:15

[ 1組] [ 2組]

 1 小口 紗弥(2)   2,22.55  1 小山 夏葵(1)   2,36.99 
ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中 ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝中

 2 中林 樹里(2)   2,26.29  2 小澤 来空(1)   2,37.06 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪中 ｵｻﾞﾜ ﾗｲｱ 辰野中

 3 臼田 麻花(1)   2,29.46  3 小澤 明日香(2)   2,42.62 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪中 ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野中

 4 小嶋 楓來(1)   2,39.96  4 中島 優香(1)   2,46.67 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 岡谷西部中

 5 岡 瑞希(2)   2,41.22  5 小林 穂々光(2)   2,50.70 
ｵｶ ﾐｽﾞｷ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見中

 6 田中 胡桃(2)   2,43.05  6 清水 彩音(1)   2,53.06 
ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ 永明中

 7 羽生 彩七(1)   2,44.10  7 小松 礼佳(1)   2,58.97 
ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田高陵中 ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 箕輪中

 8 中島 偲(2)   2,51.84  8 春日 莉緒(1)   3,13.73 
ﾅｶｼﾏ ｼﾉﾌﾞ 南箕輪中 ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中

 9 大和 野乃佳(1)   3,11.00 
ｵｵﾜ ﾉﾉｶ 長峰中

   1 小口 紗弥(2) 岡谷東部中     2,22.55   1   1
   2 中林 樹里(2) 箕輪中     2,26.29   1   2
   3 臼田 麻花(1) 下諏訪中     2,29.46   1   3
   4 小山 夏葵(1) 王滝中     2,36.99   2   1
   5 小澤 来空(1) 辰野中     2,37.06   2   2
   6 小嶋 楓來(1) 原中     2,39.96   1   4
   7 岡 瑞希(2) 箕輪中     2,41.22   1   5
   8 小澤 明日香(2) 辰野中     2,42.62   2   3
   9 田中 胡桃(2) 富士見中     2,43.05   1   6
  10 羽生 彩七(1) 飯田高陵中     2,44.10   1   7
  11 中島 優香(1) 岡谷西部中     2,46.67   2   4
  12 小林 穂々光(2) 富士見中     2,50.70   2   5
  13 中島 偲(2) 南箕輪中     2,51.84   1   8
  14 清水 彩音(1) 永明中     2,53.06   2   6
  15 小松 礼佳(1) 箕輪中     2,58.97   2   7
  16 大和 野乃佳(1) 長峰中     3,11.00   1   9
  17 春日 莉緒(1) 岡谷東部中     3,13.73   2   8

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
7  7648

5  8002

4  7683

2  8687

3  8001

6  7932

 7855

順 ﾚｰﾝ No.

8  8412

9  8069
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8  7962

4  7950

3  7583
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2  8013
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

1
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 8013



決勝 9月18日 13:10

[ 1組] [ 2組]

 1 齋藤 奏絵(6)   3,23.82  1 相馬 里瑠(6)   4,00.28 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA ｿｳﾏ ﾘﾙ 四賀小

 2 酒井 あいか(6)   3,26.85  2 林 ひまり(3)   4,03.28 
ｻｶｲ ｱｲｶ あさまねSC ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 御子柴 清美(4)   3,33.13  3 帯刀 結(3)   4,10.94 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 帯刀 詩(5)   3,46.30  4 市川 紗菜(5)   4,11.97 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小

 5 北原 和(3)   3,46.36  5 三井 芽実(5)   4,13.77 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｲ ﾒﾐ 四賀小

 6 小池 瑠美嶺(5)   3,47.60  6 三井 優茉(5)   4,15.80 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾂｲ ﾕﾏ 四賀小

 7 佐野 涼楓(6)   3,49.08  7 茅野 智奈(3)   4,17.39 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 小倉 杏(4)   3,50.72  8 北原 亜純(2)   4,21.07 
ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

 9 中村 杏(6)   3,55.11  9 新村 悠里(3)   4,27.19 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾆｲﾑﾗ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10 池田 汐里(5)   3,58.00 10 矢澤 芽生(3)   4,27.62 
ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 中村 真彩(6)   3,58.97 11 遠藤 浬(1)   4,29.40 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｱﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

12 飯山 奈乃羽(6)   4,00.25 12 山﨑 花凜(4)   4,32.27 
ｲｲﾔﾏ ﾅﾉﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾘﾝ 諏訪FA

13 中村 凌香(5)   4,09.64 13 栗山 美羽(1)   4,51.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾘﾔﾏ ﾐﾊﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 御子柴 直美(3)   4,14.91 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

   1 齋藤 奏絵(6) 諏訪FA     3,23.82   1   1
   2 酒井 あいか(6) あさまねSC     3,26.85   1   2
   3 御子柴 清美(4) 諏訪FA     3,33.13   1   3
   4 帯刀 詩(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,46.30   1   4
   5 北原 和(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,46.36   1   5
   6 小池 瑠美嶺(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,47.60   1   6
   7 佐野 涼楓(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,49.08   1   7
   8 小倉 杏(4) 諏訪FA     3,50.72   1   8
   9 中村 杏(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,55.11   1   9
  10 池田 汐里(5) 諏訪FA     3,58.00   1  10
  11 中村 真彩(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,58.97   1  11
  12 飯山 奈乃羽(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,00.25   1  12
  13 相馬 里瑠(6) 四賀小     4,00.28   2   1
  14 林 ひまり(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,03.28   2   2
  15 中村 凌香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,09.64   1  13
  16 帯刀 結(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,10.94   2   3
  17 市川 紗菜(5) 四賀小     4,11.97   2   4
  18 三井 芽実(5) 四賀小     4,13.77   2   5
  19 御子柴 直美(3) 諏訪FA     4,14.91   1  14
  20 三井 優茉(5) 四賀小     4,15.80   2   6
  21 茅野 智奈(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,17.39   2   7
  22 北原 亜純(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,21.07   2   8
  23 新村 悠里(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,27.19   2   9
  24 矢澤 芽生(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,27.62   2  10
  25 遠藤 浬(1) 諏訪FA     4,29.40   2  11
  26 山﨑 花凜(4) 諏訪FA     4,32.27   2  12
  27 栗山 美羽(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,51.60   2  13

小学女子
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決勝 9月18日 10:00

 1 川口 ののは(2)   4,51.01 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 富士見中

 2 筒井 心葉(1)   4,52.56 
ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 飯田高陵中

 3 五味 叶花(3)   4,52.58 
ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見中

 4 中村 柚音(2)   4,53.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪中

 5 阿部 真奈美(2)   4,58.26 
ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ 富士見中

 6 滝沢 初寧(1)   5,09.67 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根東中

 7 有賀 すづな(2)   5,13.79 
ｱﾙｶﾞ ｽﾂﾞﾅ 下諏訪中

 8 飯森 瑠花(3)   5,16.87 
ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

 9 平松 愛純(2)   5,25.14 
ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪中

10 小池 嶺花(2)   5,26.23 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中

11 宮本 珠里(2)   5,37.86 
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野中

12 廣島 歩佳(2)   5,42.54 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中

13 菊池 遥(1)   5,53.50 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原中

14 北原 知佳(1)   6,06.46 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｶ 辰野中

15 髙橋 優乃(1)   6,07.00 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 原中

16 正木 春佳(1)   6,22.96 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 辰野中

14  8688

11  7961

6  8690

7  7965

3  7958

13  7951

15  8005

2  7891

10  7678

5  6687

12  7927

4  8278

16  7925

1  8000

8  7930

9  8413

中学女子

1500m
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月18日 13:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 岡谷東部中(A)  7645 石吾 桃香(2)     54.32  1   1 辰野中(A)  7967 渡辺 梓沙(1)     53.95 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ ﾀﾂﾉﾁｭｳA ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽﾞｻ
 7648 小口 紗弥(2)  7952 小澤 佑奈(2)

ｵｸﾞﾁ ｻﾔ ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ
 8761 中島 さや香(2)  7968 上島 澪里(1)

ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｵﾘ
 7646 江口 真尋(2)  7954 塚間 友香(2)

ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ ﾂｶﾏ ﾕｶ
 2   1 長峰中  7854 大田 樹璃(1)     55.22  2   7 穂高東中  6572 藤原 奈々(2)     54.60 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｵｵﾀ ｼﾞｭﾘ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ
 7849 小林 万莉(2)  6560 石井 澪(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ ｲｼｲ ﾐｵ
 7841 小林 千紘(2)  6573 望月 想(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ
 7851 小松 未唯奈(1)  6578 矢口 ほの夏(2)

ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ
 3   8 緑ヶ丘中  8591 木下 明里咲(2)     55.46  3   6 箕輪中  8004 北原 樹奈(2)     56.30 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ
 8593 木下 茜莉(1)  8003 井口 空亜(2)

ｷﾉｼﾀ ｱｶﾘ ｲｸﾞﾁ ｿｱ
 8598 竹村 菜々美(2)  8006 戸田 美桜(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾅﾅﾐ ﾄﾀﾞ ﾐｵ
 8612 小林 菜月(2)  8007 宮澤 遥(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ
 4   6 岡谷東部中(B)     57.07  4   4 諏訪西中  7740 小口 葉奈(1)     57.28 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ
 7743 藤森 七海(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ
 7757 関 結菜(2)

ｾｷ ﾕｲﾅ
 7755 原田 なな(3)

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ
 5   5 辰野中(B)  7953 遠藤 彩莉(2)     57.30  5   3 永明中(A)  7799 岩下 夢菜(1)     58.09 

ﾀﾂﾉﾁｭｳB ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ ｴｲﾒｲﾁｭｳA ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ
 7963 藤森 沙耶(1)  7801 清水 彩音(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾔ ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ
 7966 舟橋 里紗(1)  7800 宮坂 茉津莉(1)

ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｻ ﾐﾔｻｶ ﾏﾂﾘ
 7964 荻原 瞳(1)  7793 古川 葵(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾄﾐ ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ
 6   2 富士見中  7934 越川 えり(1)     57.52  6   2 岡谷西部  7580 脇坂 有梨那(2)     59.53 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ｺｼｶﾜ ｴﾘ ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ
 7930 川口 ののは(2)  7582 内川 穂乃佳(1)

ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ
 7931 小林 穂々光(2)  7584 宮内 胡都(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ
 7927 阿部 真奈美(2)  7581 関 唯々香(1)

ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ ｾｷ ﾕﾕｶ
 7   3 飯田高陵中  8410 倉澤 奈帆(1)     59.98   5 永明中(B)

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｸﾗｻﾜ ﾅﾎ ｴｲﾒｲﾁｭｳB 欠場
 8411 竹内 果歩(1)

ﾀｹｳﾁ ｶﾎ
 8446 熊谷 美雨(2)

ｸﾏｶﾞｲ ﾐｳ
 8447 近藤 希乃佳(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾉﾉｶ
  7 下諏訪中

ｼﾓｽﾜﾁｭｳ 欠場

中学女子

4x100m

決勝



   1 辰野中(A)     53.95 渡辺 梓沙(1) 小澤 佑奈(2) 上島 澪里(1) 塚間 友香(2)   2   1
   2 岡谷東部中(A)     54.32 石吾 桃香(2) 小口 紗弥(2) 中島 さや香(2) 江口 真尋(2)   1   1
   3 穂高東中     54.60 藤原 奈々(2) 石井 澪(2) 望月 想(2) 矢口 ほの夏(2)   2   2
   4 長峰中     55.22 大田 樹璃(1) 小林 万莉(2) 小林 千紘(2) 小松 未唯奈(1)   1   2
   5 緑ヶ丘中     55.46 木下 明里咲(2) 木下 茜莉(1) 竹村 菜々美(2) 小林 菜月(2)   1   3
   6 箕輪中     56.30 北原 樹奈(2) 井口 空亜(2) 戸田 美桜(2) 宮澤 遥(2)   2   3
   7 岡谷東部中(B)     57.07   1   4
   8 諏訪西中     57.28 小口 葉奈(1) 藤森 七海(1) 関 結菜(2) 原田 なな(3)   2   4
   9 辰野中(B)     57.30 遠藤 彩莉(2) 藤森 沙耶(1) 舟橋 里紗(1) 荻原 瞳(1)   1   5
  10 富士見中     57.52 越川 えり(1) 川口 ののは(2) 小林 穂々光(2) 阿部 真奈美(2)   1   6
  11 永明中(A)     58.09 岩下 夢菜(1) 清水 彩音(1) 宮坂 茉津莉(1) 古川 葵(2)   2   5
  12 岡谷西部     59.53 脇坂 有梨那(2) 内川 穂乃佳(1) 宮内 胡都(1) 関 唯々香(1)   2   6
  13 飯田高陵中     59.98 倉澤 奈帆(1) 竹内 果歩(1) 熊谷 美雨(2) 近藤 希乃佳(2)   1   7

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学女子

4x100m
タイムレース



決勝 9月18日 11:30

1m55 1m60
青柳 真里奈(3) - - - - - - O XO O O
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中 XXX
長田 美羽(3) - - - - - - O O O XO
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部中 XXX
飯島 彩香(2) - - - O O O O XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中
熊谷 美雨(2) - O O XO XXX
ｸﾏｶﾞｲ ﾐｳ 飯田高陵中
上島 奈華(1) O O O XO XXX
ｶﾐｼﾞﾏ ﾅﾅｶ 岡谷東部中
笠原 江梨(2) - XO XO XXO XXX
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 岡谷東部中
下向 華歩(1) O XO O XXX
ｼﾓﾑｶｲ ｶﾎ 永明中
小池 理紗子(1) O O XO XXX
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中
宮坂 優羽奈(1) O O XXX
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中
黒澤 美月(1) O XO XXX
ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 長峰中
奥原 緒美(1) O XXX
ｵｸﾊﾗ ﾂｸﾞﾐ 長峰中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m05 1m10 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

1 10  6686
 1.50

記録
1m15 1m20

2 11  7887
 1.50

3 9  7797
 1.35

4 5  8446
 1.20

4 6  7651
 1.20

6 8  7649
 1.20

7 3  7802
 1.15

8 2  7741
 1.15

9 4  7658
 1.10

10 1  7875
 1.10

 1.05
11 7  7856



決勝 9月18日 9:30

清水 愛奈(1)
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高

決勝 9月18日 9:30

2m80 3m00 3m10 3m20
小林 由依(3) - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中 O O O XXX
横内 咲希(2) - - - - - O O XO XO XXX
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原中
八城 かすみ(2) - - - - O - O XXX
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原中
川嶋 成美(2) - - - O XXO O XXO XXX
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中
偆道 心々美(1) - - O O O XXX
ｼｭﾝﾄﾞｳ ｺｺﾐ 原中
鵜飼 めぐみ(1) - - O O O XXX
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原中
城 咲良(1) O XXO O O O XXX
ｼﾞｮｳ ｻｸﾗ 岡谷東部中
宮坂 詩(2) O O XO O XXX
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中

 2.60
1 1   254

O O XO XXX

記録2m60 2m70 備考2m40 2m50

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m50 1m60 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40

1 8  7898
 3.10

記録
1m70 1m80

2 7  8686
 2.30

3 6  7893
 2.10

 7655
 1.90

4 5  7650
 2.10

5 3  8691
 1.90

8 1  8765
 1.80

5 4  8689
 1.90

7 2



決勝 9月18日 9:00

丸茂 花愛(6)   4.03   3.87   3.75    4.03 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.6   +2.3   -0.2    -0.6
小山 紗於里(5)   3.83   3.59   3.65    3.83 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小   -0.1   +1.0   +0.7    -0.1
小倉 和香葉(5)   3.54   3.75   3.41    3.75 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.1   +1.1   +0.6    +1.1
市川 紗菜(5)   3.56   3.53   3.64    3.64 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小   -0.3   +1.6   -0.8    -0.8
矢﨑 梨奈(5)    X    X   3.40    3.40 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小   +0.7    +0.7
石平 愛菜(5)   3.18   3.22   3.14    3.22 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA   +0.7   -1.1   -0.8    -1.1
小松 美沙季(6)   3.21   3.15   3.10    3.21 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA    0.0   -1.7   -0.3     0.0
柳平 紗希(3)   3.15   3.09   2.71    3.15 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.1   +1.7   -3.2    +1.1
三井 優茉(5)   2.99   2.69   2.96    2.99 
ﾐﾂｲ ﾕﾏ 四賀小   +1.4   -0.5   -1.9    +1.4
栖村 友希(6)   2.76    X   2.92    2.92 
ｽﾑﾗﾕ ｷ 王滝小   -0.7   -0.3    -0.3
山下 恋花(3)   2.91   2.86   2.72    2.91 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.5   -0.8   +1.9    +1.5
三井 芽実(5)    X   2.49    X    2.49 
ﾐﾂｲ ﾒﾐ 四賀小   +0.8    +0.8
茅野 智奈(3)   2.37   2.46    X    2.46 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -1.1   +0.8    +0.8
箱田 真奈美(6)    X    X    X 記録なし
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
阪 千都(5) 欠場
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
山下 心花(5) 欠場
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
伊藤 亜佳音(5) 欠場
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小
田村 優衣(6) 欠場
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

記録-2- -3- 備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 18    64

2 17    20

3 14    80

4 15   161

5 11   172

6 9   198

7 5   195

8 6   106

9 1   159

10 7    22

11 2    74

12 3   158

13 12   121

10   100

4    72

16    98

8    73

13   157



決勝 9月18日 11:00

小松 葉月(1)   4.33    X   4.22    4.33 
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 赤穂高   +2.7   +1.0    +2.7

決勝 9月18日 11:00

小林 千紘(2)   4.60   4.64    X    4.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰中   +0.1   +1.5    +1.5
藤田 愛以花(1) 静　岡   4.29   4.57   4.63    4.63 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC   -0.6   -1.6    0.0     0.0
江口 真尋(2)    X   4.10   4.47    4.47 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中   -0.7   +0.8    +0.8
小口 葉奈(1)   4.00   3.61   4.22    4.22 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中    0.0   +1.7   -0.3    -0.3
小澤 佑奈(2)   4.11   3.89   4.04    4.11 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中   +1.1   -2.3   +1.1    +1.1
竹村 菜々美(2)   3.87    X   3.34    3.87 
ﾀｹﾑﾗ ﾅﾅﾐ 緑ヶ丘中   +0.2   +1.7    +0.2
宮坂 詩(2)    X   3.84   3.81    3.84 
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中   +0.9   -1.6    +0.9
長門 杏実(1)   3.84    -    X    3.84 
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中   -2.1    -2.1
黒澤 萌(2)   3.78    -    -    3.78 
ｸﾛｻﾜ ﾓｴ 長峰中   +2.0    +2.0
八城 かすみ(2)   3.52   3.74   3.56    3.74 
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原中   +1.3   +2.2   -0.8    +2.2
平澤 恋菜(2)   3.16   3.46   3.66    3.66 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中   +2.3   +1.3   -1.2    -1.2
河口 桜奈(1)    X   3.56   3.62    3.62 
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝中   -0.8   +1.7    +1.7
小池 理紗子(1)   3.57    -   3.42    3.57 
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中   +2.3   +1.6    +2.3
宮澤 遥(2)   2.85   3.47   2.83    3.47 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 箕輪中   +0.3   +0.8   +4.0    +0.8
小林 穂々光(2)   3.39   3.44   3.45    3.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見中   +2.1   +1.6   +1.1    +1.1
小池 由華(2)   3.22    X   3.30    3.30 
ｺｲｹ ﾕｲｶ 下諏訪中   -0.3   -0.1    -0.1
小出 益実(1)    X    X   3.25    3.25 
ｺｲﾃﾞ ﾏｽﾐ 岡谷東部中   +1.8    +1.8
内川 穂乃佳(1)   3.24   3.06   3.11    3.24 
ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ 岡谷西部中   +0.5   -0.8   +1.2    +0.5
宮坂 優羽奈(1)    X   3.23    X    3.23 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中   -0.2    -0.2
舟橋 里紗(1)   3.23    X    X    3.23 
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｻ 辰野中   +2.0    +2.0
日原 穂香(1)    X    X   3.13    3.13 
ﾋﾊﾗ ﾎﾉｶ 箕輪中   -1.7    -1.7
小島 彩奈(1)   2.79    -   3.02    3.02 
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾅ 長峰中   +0.4   +1.1    +1.1
古木 優羽(1)   2.82   2.87   2.90    2.90 
ﾌﾙｷ ﾕｳ 岡谷東部中   +0.2   -0.5   +1.8    +1.8
島谷 桃葉(1)    X    -    X
ｼﾏﾔ ﾓﾓﾊ 岡谷東部中
中島 さや香(2)    X    X    X
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中
戸田 美桜(2) 欠場
ﾄﾀﾞ ﾐｵ 箕輪中

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 22  7841

-5-

2 27   213

3 21  7646

4 23  7740

5 20  7952

6 19  8598

7 14  8765

8 16  7656

9 13  7867

10 5  7893

11 11  8763

12 8  6337

13 12  7741

14 15  8007

15 25  7931

16 10  7674

17 6  7652

18 7  7582

19 2  7658

19 18  7966

21 9  8011

22 3  7840

23 4  7657

1  7654

26  8761

17  8006

-3- -4-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考
1 1   362

-5-所属名 -1- -6- 記録-2-



決勝 9月18日 11:00

戸枝 星(2)   5.31   4.65   5.23    5.31 
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂高

決勝 9月18日 9:00

福田 愛夢(2)
ﾌｸﾀﾞ ｱｲﾑ 辰野中
小松 茉央(2)
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中
黒澤 美月(1)
ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 長峰中
林 優舞(1)
ﾊﾔｼ ﾕﾏ 岡谷東部中
藤田 愛以花(1)
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC
竹内 果歩(1)
ﾀｹｳﾁ ｶﾎ 飯田高陵中

決勝 9月18日 11:00

田近 嵯季(3)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
藤森 佑奈(3)
ﾌｼﾞﾓ ﾘﾕｳﾅ 諏訪西中

  5.60 

  9.72 

2 1  7752
 2.75  5.60  5.44

1 2  6336
 9.68  9.49  9.72

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

3年砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 1   356

-5- -6- 記録-2- -3- -4-

  5.66 

  5.82 

6 2  8411
 5.66  5.29  5.54

  6.04 

5 1   213
 5.16  5.82  5.11

  6.41 

4 5  7634
 5.79  6.04   X

  8.88 

3 3  7875
 5.81  6.28  6.41

  9.90 

2 4  7957
 8.30  8.88  8.64

1 6  7960
 9.90  9.81  9.44

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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